
Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace Středočeského kraje 

Náměstí Míru 54, 27601 Mělník 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k veřejné zakázce malého rozsahu  

dle  § 12  odst. 3, § 18 odst. 5 a § 6 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 

 o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

na dodávku služeb 

 

grafická příprava a tisk publikace „Ecce patrona nostra aneb Středočeský 

památník oslav 1 100. výročí mučednictví sv. Ludmily“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace 

Středočeského kraje, Náměstí Míru 54, 27601 Mělník 

Zastoupené: Mgr. Jitkou Královou – ředitelkou muzea 

IČO: 00066567 DIČ: CZ00066567 

telefon: 315 630 925, 728 620 428; e-mail: kralova@muzeum-melnik.cz 
 

2. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu: grafická příprava a tisk publikace 

„Ecce patrona nostra aneb Středočeský památník oslav 1 100. výročí mučednictví sv. 

Ludmily“ dle zadaných kritérií – viz příloha č. 1. 

 

3. Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: Regionální muzeum Mělník, p. o., nám. 

Míru 54, 276 01 Mělník 
 

4 Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu: od dodání podkladů 24. 10. 

2022 – požadovaný termín dodání hotové knihy na adresu zadavatele 5. 12. 2022. 
 

5 Požadovaná záruka za jakost: respektování grafického manuálu muzea 
 

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: Zadavatel nepožaduje prokázání 

kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání nabídky. Prokázání kvalifikačních 

předpokladů bude zadavatel požadovat od uchazeče, který předložil nejvhodnější nabídku, před 

podpisem příslušné smlouvy k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu.  

Uchazeč před podpisem uvedené smlouvy předloží zadavateli: v souladu s ustanovením § 54 

písm. a) a  b) zákona  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dnů, a to v originále nebo v úředně ověřené 

kopii, doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci, a to v úředně ověřené kopii. 
 

7. Způsob hodnocení nabídek: Hlavním kritériem pro výběr nabídky bude nejnižší nabídková 

cena včetně DPH. Doplňkovým kritériem jsou reference, resp. ukázky dosavadní vlastní tvorby 

podobných publikací (viz specifikace zakázky – příloha č. 1). 
 

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny: Nabídka bude 

uchazečem zpracována písemně. Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako 

cena nejvýše přípustná, a to v členění bez DPH, samostatně DPH, a včetně DPH. Není-li 

uchazeč plátcem DPH, uvede v nabídce, že není plátcem DPH. V cenové nabídce musí být 

odlišeny náklad na grafickou přípravu publikace a na její tisk. 

Nejvýše přípustná cena je 255 000,- Kč bez DPH. 

Nabídka bude podepsána uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou osobou, bude podepsána jím 

nebo jím zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsána jejím statutárním 



orgánem nebo jím zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou osobou, je nutné 

k nabídce přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

 

9. Platební podmínky: Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Faktura bude vystavena po 

dodání zboží na adresu muzea Regionální muzeum Mělník, p. o., náměstí Míru 54, 276 01  

Mělník. Splatnost faktury je 10 dní od doručení faktury zadavateli. Faktura musí splňovat 

náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.  
 

10. Uzavření smlouvy: Zadavatel po vyhodnocení nabídek zpracuje v souladu s touto 

poptávkou objednávku k plnění uvedené veřejné zakázky malého rozsahu. Objednávku 

k jejímu plnění zašle zadavatel uchazeči, který předložil nejvhodnější nabídku.  
 

11. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání: Lhůta pro podání nabídek 

končí dnem 30. 8. 2022 v 9:00 hodin. Nabídku je možné podat osobně v podatelně 

v Regionálním muzeu Mělník, p.o., náměstí Míru 54, 27601 Mělník, zaslat poštou na uvedenou 

adresu nebo ji zadavateli adresovat e-mailem (kralova@muzeum-melnik.cz). 
 

Nabídku osobně nebo poštou podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené názvem 

veřejné zakázky „grafická příprava a tisk publikace Ecce patrona nostra“ a slovy “NABÍDKA-

NEOTEVÍRAT“ a na uzavření opatřené razítkem, případně podpisem uchazeče. Obálka musí 

být viditelně označena adresou, na kterou je možné vrátit nabídku v případě, že byla doručena 

po uplynutí lhůty pro podávání nabídek. Zkráceným názvem zakázky a slovy „NABÍDKA-

NEOTEVÍRAT“ musí být označen i název emailové zprávy v případě, že nabídka bude 

zadavateli zaslána prostřednictvím elektronické pošty. 

 

12. Kontaktní osoby zadavatele: 

Mgr. Jitka Králová 

Telefon: 728 620 428 

e-mail: kralova@muzeum-melnik.cz 
 

Mgr. Lukáš Snopek, technikálie 

Telefon: 724 389 996 

e-mail: snopek@muzeum-melnik.cz  
 

 

13. Práva zadavatele: Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo 

zrušit zadání výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu kdykoliv i bez udání důvodu. 

Výše uvedená veřejné zakázka malého rozsahu není zadavatelem zadávána ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 38 zákona.  
 

14. Přílohy: Příloha číslo 1. – technická specifikace zakázky 

 

  

                                              Mgr. Jitka Králová, v. r. 

                                                               ředitelka Regionálního muzea Mělník, p. o. 

 

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

Příloha č. 1: Technická specifikace zakázky 

Náklad: 921 ks, Formát: 210 x 270 mm, Vazba: V2, klopy (+ kapsa na přílohu: arch A1 bar. 4/0) 

Knižní blok: stran 256, barevnost 4/4 CMYK, papír – křída lesklá 115g 

Obálka: barevnost 4/0 CMYK/0, lak 1/0, papír bezdřevý ofsetový 300g 

Balení hotových výtisků: do folie 

mailto:kralova@muzeum-melnik.cz
mailto:snopek@muzeum-melnik.cz

